Mngister Johannes de Lescopon, arehidiaconus Navat^’, pratendeiis 
se commissarium in quadam conservatia, per, bona memoria, Clementem 
Fapam quintum, pradecessorem vestrum, dicto domino cardinali, super 
beneftciis'suis, concessa, prafatos commissurios, 8c alios dicti episcopi mini-

V o L .I I .  •
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j i d  p r o e fa tu m  c a r d in a le m , c o n tr a  c o n se rv a f ia s  p r c e ta x a ta s .

* A .  D. 13*4* X T ^ N E R A B I L l  in  C h r is t o  patri, dom ino G . D e i  gratis, 
. Any 17 Edw.II. V  tituli sancti Ciriaci in  Terrais presbitero cardinali, 
Rot.Rom.&Fnnc. *̂̂ **̂ ® carissimo, Edw ardus, & c. salutem', &  sincerae 

Edw.'ll. m. 6 * dileclionis aifectum.
in Turr. Lond. Dum moram pensainus diutinam, quam in regno nostro 

. Ang\i» VOS {ec\ss% Ŷ co\\mws». uc exindb ^unnm & consue- 
tudinum ejusdem regnii, prae ceteris cardinalibusy vos noti- 

tiam habere confidimus pleniorem ; dumque mentis nostrae occurrit obtu* 
tibus, qualiter nostra, & ipsius regni negotia habuist»s hactenus sinceiiter 
commendata; miranter audivimus quod inter quosdam procuratores vestros, 
& magistrum Willielmum de Stepyng, de Cotenham, & Radulphum Oliver 
de Makketon, ecclesiarum rectores, ac Henricum de Trippelawe, commissa- 
rios, venerabilis patris, & nobis praedilecti, Johannis Elien' episcopi, super 
quibusdam juribus, & rebus alhs, dunv idem episcopus in ducatu nostro 
Aquitaniee, pro rcformatione ejusdem, de mandato nostro extitit, ort& ma> 
teri^ qusestionis;

Quidam magister Johannes de Lescapon, archidiaconus Navaten% pre> 
tendens se eommissarium in quidam conservatid, per, bonae 'memorise, 
dominum C. Papain quintum, vobis, super beneficiis vestris, concessa, ad 
prosecutionem vestram, ut dicitur, prsefatos commissarios, & quosdam 
etiam aHos mioistros dicti episcopi, ad comparendum coram ipso, extra

regnum nostrum, Avinion’i in hospitio habitationis suae, citari fecit 'super 
preemissis responsuros:

Nos itaque, attendentes quod ex citationibus hiyusmodi & processibuŝ , 
si qui ind^ herent, subditis nostris, quos k vexationibus iodebitis tenemur 
protegere &. tueri, intoferabiles oppressiones evenirent, Scpossent scandala 
suscitari’, eb quod non consueverint talia fieri, in dieto re^no nostro, ati> 
quibus temporibus vetroactis; confidentesque de vestra smceritate, *qpod 
contra nos, & r^n i nostri incolas, indebitas novitates intpoducere non 
velitis, set potiiks, velutL honoris nostri zelator pr^cipuus, resistere\|iira 
ejusdem regni volentibus impugnare ;

Paternitatem vestram affectuosis precibus reqiiirimus & roganuis, qua- 
tinhs a prosecutione qu^libet, contra commissarios & ministros prsefati . 
episcopi, praetextu citationis 4>r£edictae, quae in nostri & ipsius regni dis- 
pendium, & perniciosum exemplum dinoscitur emanasse, prorsus desistere 
velitis, & jura archidiaconaths vestri, vik juris ordinarii, quemadmodum per 
dictos procuratores vestros fuerat inchoatum, prosequi, prout decet:

Taliter, si placet, has preces nostras exaudientes in effectu,-quod, pro 
defensione subditorum nostrorum, in h&c parte, non habeamus necesse 
aliud remedium adhibere.

Dat’ apud Kenilworth, iii.* die Janiiarii.

A d  e o m m issa r iu m  in  c o n s e r v a tid  a n te d ie td .

A . 0 . 1 3 * 4 -  
A n .  1 7  E d w . I I .

R o i .R o m  & F r a n c .  
1 7  E d w . I I .  m .  6 .  

i n  T u r r .  jL o iid .

Re x , discrete viro ina^stro Johanni Lescapon, archi- 
diacono Kavaten ,̂ & canonico Dublin ,̂ salutem.

Ad nostrunr pervenit auditum, quod vos, • prsetendentes 
VOS eommissarium in quadam conservatid, pro venerabili 
patre domino^, tituli sancti Ciriaci in Tennis presbitero 

• cardinal], archidiacono- Elien% super beneficiis suis, per,
bouse memorise, dominum Clementem, Papam quintum, 

concessd, magistrum Willielmum de Stepyng,^ quosdam alios commissarios 
& ministros venerabilis patris Johannis Elien* episcopi, nostros subditos 
& Tegni nostri incolas, ad comparendum coram vobis Avinion’, in hospitio 
habitationis vestrae, super aliquibus juribus' & rqbus aliis, super quibus 
inter quosdam procuratores dicti cardinalis, & prsefatos commissarios & 
ministros, nuper, dum idem episcopus, pro nostris negotiis, in partibus 
Vasconise morabatur, orta fuit materia qusestionis, responsuros citari fe- 
cistis:

De quo, non immeritb, conturbamur, cum per hujusmodi citationes, & 
processus cxindb secuturos, nobis prsejudicium, & intolerabiles oppres>

siones subditis nostris non sit diibium irrogari, nec talia, sicuti juri dis- 
aona, consueverint fieri in regnq nostro, aliquibus temporibus rtetroactis*̂  

^uamobrem vos rogamus & requirimus, ex affectu, quatinus, ad honorem 
r^u m  populi uostri quietem, ut tenemini, velud qui, sub nostro do-* 
minio, proventus ecclesiasticos nosciinini optinere, debitam-considerationem 
habentes, ab hujusmodi processibus, contra nostros subditos, pr^missis 
occasionibus, faciendis, qui non soluni in derogatietiein legum & jurium  ̂
dicti regni nostri cedere dinoscuntur, set etiam a juris communis tramite 
videntur utique deviare, peniths desistatis, ea quse, per vos in hAc parte 
minus rit^ attemptata fuerint, totaliter revocantes: